AmountS.No Description Unit Rate DiscountQty

1 1.00   ₹750.00₹0.00₹750.00HBA1C

2 1.00   ₹150.00₹0.00₹150.00GLUCOSE ( RANDOM)

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words

Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

SUDHA

₹900.00 

₹225.00 

₹ 675.00

₹ 675.00

Six Hundred Seventy-Five Only